

# Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie

05-200 Wołomin, ul. Gdyńska 1/3

NIP 125-09-31-792; REGON 000310315; KRS 0000037824

Centrala tel.22 76.33.100, sekretariat 22 76.33.259, fax 22 76.33.343

Bank Spółdzielczy w Ostrowi Mazowieckiej nr rachunku 05 8923 0150 7177 2015 0001

Wołomin, 2019.12.16

Odpowiedź nr 1 do sprawy ZAM/21/2019

## OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO



**DOTYCZY:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość zamówienia oszacowana została **poniżej** kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą:

**DOSTAWA GAZÓW MEDYCZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ ZBIORNIKA CIEKŁEGO TLENU I BUTLI DLA SZPITALA W WOŁOMINIE** - nr postępowania ZAM/21/2019.

Zgodnie z art.38.1.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych – Dz. Ustaw 2018, poz. 1986 z późn.zm. Zamawiający dokonuje odpowiedzi na zadane [pytania do SIWZ oraz modyfikacji SIWZ](#) w poniższym zakresie;

### **PYTANIE NR 1**

Czy w przypadku poz. 1 Zamawiający wymaga również napełniania butli będących własnością Zamawiającego ?

**ODPOWIEDZ:** Tak

### **PYTANIE NR 2**

Prosimy o doprecyzowanie ilości dzierżawionych butli w pozycji 7 i 8. Obecnie w tabeli widnieją inne ilości dzierżawionych butli niż podane w opisie pod tabelą.

**ODPOWIEDZ:** Jest 39 i 21. Powinno być 104 i 50. Wykonawca zobowiązany jest do uaktualnienia ilości w załączniku.

### **PYTANIE NR 3**

Czy w przypadku poz. 2 tj. butli z zaworem zintegrowanym poniżej 10l Zamawiający wymaga wyceny butli tlenowej aluminiowej o pojemności wodnej 2 litry, 5 litrów i 8 litrów o ciśnieniu 200 bar z zaworem zintegrowanym tzn. wmontowanym na stałe (zintegrowanym z butlą) modułem wyposażonym w reduktor ciśnienia, manometr wskazujący ciśnienie tlenu w butli, przepływomierz o zakresie pracy 0,5 – 15 l/min, wyjście do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system szybkiego łączenia (Quick Connector) do podłączenia urządzeń przenośnych wymagających dostarczenia tlenu medycznego – np. respiratora transportowego?

**ODPOWIEDZ:** Tak

### **PYTANIE NR 4**

Czy Zamawiający wymaga, ze względu na urządzenia którymi dysponuje, aby maksymalne parametry techniczne butli 2 litry z zaworem zintegrowanym nie przekraczały: Wysokość całkowita butli wraz z zaworem zintegrowanym maksymalnie 50 cm. Średnica butli wraz z zaworem zintegrowanym maksymalnie 10,5 cm.

**ODPOWIEDZ:** Tak

### **PYTANIE NR 5**

Czy w przypadku poz. 9 gaz Entonox, Zamawiający wymaga wyceny butli o pojemności 10l ?

**ODPOWIEDZ:** Tak

**(-) Sekretarz Komisji  
Sasim Martyna**